MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

Campus Betim
 Rua Itamarati, 140 - CEP 32677-564 - Betim - MG

(31)3532-5930  - www.ifmg.edu.br

EDITAL Nº 36/2023
HOMOLOGAÇÃO

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DE MINAS GERAIS – CAMPUS BETIM, nomeado pela Portaria IFMG nº 1.168, de 20/09/2019,
publicada no DOU de 23/09/2019, Seção 2, pág. 29, e no uso das atribuições que lhe são pela Portaria
IFMG nº 475 de 6 de abril de 2016, publicada no DOU de 15/04/2016, Seção 2, pág. 17, retificada pela
Portaria IFMG nº 805, de 4 de julho de 2016, publicada no DOU de 6 de julho de 2016, Seção 2, pág. 22,
retificada pela Portaria IFMG nº 1078, de 27 de setembro de 2016, publicada no DOU de 04 de Outubro
de 2016, Seção 2, pág. 20, RESOLVE HOMOLOGAR O RESULTADO FINAL CONFORME
ABAIXO:

Número Nome Entrevista Análise
Curricular

Pontuação
Final Situação

91040 ANA LUIZA SANTOS
COSTA 46,0 46,0 92,0 1ª Classificada

90962 EMILLY STHEFANNY
BIANCHETTI DE MELO 44,0 45,0 89,0 2ª Classificada

90969 MARIANA DE OLIVEIRA
SANTOS 41,0 22,0 63,0 3ª Classificada

91035 ANA MICHELLE
MOREIRA DE SOUZA 39,0 0,0 39,0

Desclassificada
conforme item
4.1.1 do Edital.

CANDIDATOS APROVADOS – COTAS PARA PESSOAS PRETAS E PARDAS ( Lei
12.990/2014)

Não houve candidatos inscritos.
CANDIDATOS APROVADOS – COTAS PARA PESSOAS COM DEFICIÊNCIA (Decreto

9.508/2018)
Não houve candidatos inscritos.

Betim, 29 de agosto de 2023.

Documento assinado eletronicamente por Welinton La Fontaine Lopes , Diretor(a) Geral, em
29/08/2023, às 20:41, conforme Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando
o código verificador 1660460 e o código CRC CB1FD199.

Homologação de Edital 1660460         SEI 23792.001124/2023-33 / pg. 1

23792.001124/2023-33 1660460v1

Homologação de Edital 1660460         SEI 23792.001124/2023-33 / pg. 2

	Homologação de Edital 1660460